28 静市 P連第 45 号

平成 28 年 6月 22 日

静岡市ＰＴＡ連絡協議会環境教育委員

静岡市立 学校ＰＴＡ  様

静岡市立ＰＴＡ連絡協議会

会     長 藤田三佐子

環境教育委員長 木村 貴子

 （市 P連事務局扱い）

環境教育委員会研修会の開催について（通知）

 日頃より市Ｐ連環境教育委員会の活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

先日の市Ｐ連環境教育委員会でご報告したように、下記のとおり研修会を実施しますのでよろしくお願い

いたします。

記

１ 日  時  平成 28 年 9月 3 日（土） １１：２０(集合)～１７：００(解散)

                     （時間厳守で集合してください）

２ 見学場所  浜岡原子力発電所

３ 内   容

静岡駅南口スルガ銀行前(11:20 集合・11:30 出発)==静岡 IC==相良牧之原 IC==浜岡原子力発電所
◎浜岡原子力発電所見学(13:00～15:30)

 見学場所
*浜岡原子力館
*発電所内 5 号機原子炉建屋
*中央制御室
*防波壁・緊急時電源施設 等

浜岡原子力発電所(15:40 出発)==相良牧之原 IC==静岡 IC==静岡駅南口スルガ銀行前(17:00 頃)

４ 持 ち 物 ・身分証明書(免許証等) ※出席確認書に記載した住所・名前と同一のもの※

５ そ の 他 ・集合&出発がお昼頃になりますので、昼食は集合前に済ませてきていただくか、

ご持参ください。(車内での飲食は可能です)

            ・研修会終了後、懇親会を予定していますので併せて出欠の記入をお願いします。

        懇親会会場は参加希望者様に改めて通知させていただきます。

        （静岡市街中・１７：３０位から・４０００円程度で企画します）

６ 参加申込み

「環境教育委員会研修会 出席確認書」に必要事項を記入し、

7 月 15 日(金)までに学校便または FAX でご提出ください。

７ 添付書類 「環境教育委員会研修会 出席確認書」  １通

以上

平成 28 年度 静岡市 PTA 連絡協議会

環境教育委員会 研修会出席確認書

     第  ブロック 所属学校名

氏 名

    (研修会のみ  懇親会まで) ←どちらかに○をつけてください

参加します       ・     欠席します

                    （該当する箇所に○を付けて下さい）

                   （締め切り：7 月 15 日（金））

研修会参加者は記入をお願いします

氏 名 性別 住 所 生 年 月 日

男・女

〒 昭和

年  月  日

先日の委員会の際に木村あてにメールを送ってない方は、

下記アドレスあてに、所属校とお名前、携帯番号の送信をお願いします。

kim3yo-@docomo.ne.jp

090-7432-6219     木村貴子

静 岡 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 絡 協 議 会
（静岡市教育委員会 ・ 学校教育課内）

TEL 054-351-1740
FAX 054-351-1740

E-mail pta-shizuoka-city@chime.ocn.ne.jp